



Mølleskrænten A/S

Vestergade 35C, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 14 36 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jan Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølleskrænten A/S Vestergade 35C 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 14 36 02 12
	Stiftet: 19. september 1958
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Geisler Solveig Cramer Jan Cramer
Direktion	Jan Cramer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at erhverve og bebygge og ved udlejning at udbytte eller sælge fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 10.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbyttet der blev besluttet på generalforsamlingen vedrørende 2021 er udbetalt i året. Udbetalingen er delvist sket i form af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-36.627	12.325
Værdiregulering af investeringsejendomme	-112.630	1.852.748
1 Personaleomkostninger	0	-1.052.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.837
Driftsresultat	-149.257	788.491
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.077.658
Andre finansielle indtægter	0	98.770
Øvrige finansielle omkostninger	-57.123	-128.445
Resultat før skat	-206.380	1.836.474
2 Skat af årets resultat	0	8.560.817
Årets resultat	-206.380	10.397.291
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-649.037
Udbytte for regnskabsåret	0	19.973.095
Disponeret fra overført resultat	-206.380	-8.926.767
Disponeret i alt	-206.380	10.397.291

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	11.498.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.498.095
Anlægsaktiver i alt	0	11.498.095
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	56.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.542
Andre tilgodehavender	17.174	53.259
Tilgodehavender i alt	46.174	112.893
Likvide beholdninger	830.683	9.687.392
Omsætningsaktiver i alt	876.857	9.800.285
Aktiver i alt	876.857	21.298.380

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-160.162	46.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	19.973.095
Egenkapital i alt	<u>439.838</u>	<u>20.619.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.225	247.293
Anden gæld	184.794	180.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.019</u>	<u>679.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.019</u>	<u>679.067</u>
Passiver i alt	<u>876.857</u>	<u>21.298.380</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	896.629
Pensioner	0	130.479
Andre omkostninger til social sikring	0	25.637
	<u>0</u>	<u>1.052.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	291.654
Regulering af udskudt skat	0	-8.852.471
	<u>0</u>	<u>-8.560.817</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
